

嘉義市教保服務機構及教保服務人員獎勵辦法第八條

修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第八條 教保服務人員於本市教保服務機構服務滿五年以上，且在現職教保服務機構連續服務達三年以上，並具有下列情形之一者，得於規定期限內自行或由教保服務機構檢附相關證明文件向本府申請獎勵：</p> <p>一、服務績優：<u>最近五年內</u>在教保服務或行政工作表現績優，有具體事證。</p> <p>二、研究績優：最近三年內從事各種與幼兒教保有關係之研究、著作、翻譯、創作或教材教具研發，成績優良。</p> <p>三、其他<u>最近五年內</u>優良事蹟足以申請獎勵。前項連續服務年資，得連同改制幼兒園前服務於幼稚園及托兒所之年資合併計算。</p>	<p>第八條 教保服務人員於本市教保服務機構服務滿五年以上，且在現職教保服務機構連續服務達三年以上，並具有下列情形之一者，得於規定期限內自行或由教保服務機構檢附相關證明文件向本府申請獎勵：</p> <p>一、服務績優：在教保服務或行政工作表現績優，有具體事證。</p> <p>二、研究績優：最近三年內從事各種與幼兒教保有關係之研究、著作、翻譯、創作或教材教具研發，成績優良。</p> <p>三、其他優良事蹟足以申請獎勵。</p> <p>前項連續服務年資，得連同改制幼兒園前服務於幼稚園及托兒所之年資合併計算。</p>	<p>依據本市一〇九年度幼兒園及教保服務人員獎勵評選會議決議，申請者須提供近五年之優良事蹟作為該年度申請獎勵之事由，但不限制提供之申請表頁數。</p>